

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ประเภท รางระบายน้ำพร้อมฝาบปิด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 51.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร ทน 0.10 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านต้นมะม่วง ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	66,191.80	1.3624	90,179.71	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			90,179.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>90,100.00</u>	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 1,766.67 บาท/เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานรางระบายน้ำพร้อมฝาบปิด บ้านต้นมะม่วง หมู่ที่ 13 และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเศษ ลิ่มประเสริฐ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนวรรตน์ จินะวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชาญนภัส ไธนุ่น)

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำพร้อมฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 51.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านต้นมะม่วง ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายเอกรัตน์ ปินสุวรรณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ถมคืน	27.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,756.75	2,756.75	
2	ทรายหยาบ	1.61	ลบ.ม.	212.01	340.59	99.00	159.04	499.64	
3	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	11.25	ลบ.ม.	1,492.38	16,782.56	306.00	3,441.12	20,223.68	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 เมตร	132.60	ตร.ม.	28.04	3,718.10	5.00	663.00	4,381.10	
6	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.	17.00	ท่อน	342.06	5,815.02	145.00	2,465.00	8,280.02	
8	ตะปู	5.00	กก.	34.12	170.60	-	-	170.60	
9	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,300.00	13,300.00	
10	ไม้แบบ+ไม้เคร่า+ค้ำยัน	100.00	ตร.ม.	155.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
11	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
					-		-	-	
	รวม				43,406.88		22,784.92	66,191.80	
	FACTOR F 1.3624							23,987.91	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,179.71
								ขอปรับใช้	90,100.00

ตัวอักษร (แก้ همینหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ